

Årsredovisning

för

Håbo Vindkraft Aktiebolag

556473-1494

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Håbo Vindkraft Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Bålsta 2025-12-12



Anders Nilsson

Årsredovisning
för
Håbo Vindkraft Aktiebolag

556473-1494

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Håbo Vindkraft Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga, driva och förvalta vindkraft- och vattenkraftsanläggningar. Detta sker i huvudsak genom delägande i Vindpark Stugyl och Stugyl AB, en vindkraftsanläggning om nio stycken 3 MW Vestaverk på Gotland. Bolaget äger också sex stycken vattenkraftverk i Dalarna och Västerbotten, vilka samtliga är i drift.

Företaget har sitt säte i Bålsta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året färdigställt en om- och utbyggnad av ett av sina vattenkraftverk i Dalarna till en modern anläggning som är automatiserad och datoriserad, en investering om 6,4 mkr.

Bolagets omsättning och resultat har minskat kraftigt under 2024/2025 vilket till stor del beror på låga elpriser. Den största minskningen avser intäkterna från vindkraftsanläggningen Stugyl på Gotland som mer än halverats mot fg.år.

Till följd av låga intäkter har likviditeten påverkats negativt och bolaget har förhandlat med banken om amorteringsfrihet på sina lån, vilket även fortsatt in på nya räkenskapsåret. Se vidare i noten Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

Moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Håbo Rör i Bålsta AB, org nr 556429-5557, med säte i Bålsta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 315	9 717	13 499	9 399
Resultat efter finansiella poster	-5 068	-954	9 022	343
Soliditet (%)	7,6	14,4	15,8	6,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	5 332 293	76 366	6 008 659
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			76 366	-76 366	0
Årets resultat				-1 298 187	-1 298 187
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	5 408 659	-1 298 187	4 710 472

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 kr(300 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 408 659
årets förlust	-1 298 187
	4 110 472
disponeras så att i ny räkning överföres	4 110 472
	4 110 472

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	2		
Nettoomsättning		4 315 435	9 716 823
Övriga rörelseintäkter		444 625	44 618
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 760 060	9 761 441
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-487 583	-1 256 327
Övriga externa kostnader		-1 730 417	-1 550 696
Personalkostnader	3	-1 148 441	-1 052 066
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 115 499	-3 839 519
Summa rörelsekostnader		-7 481 940	-7 698 608
Rörelseresultat		-2 721 880	2 062 833
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		513 720	89 940
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 016	21 529
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 863 043	-3 127 936
Summa finansiella poster		-2 346 307	-3 016 467
Resultat efter finansiella poster		-5 068 187	-953 634
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-200 000
Förändring av överavskrivningar		3 770 000	1 230 000
Summa bokslutsdispositioner		3 770 000	1 030 000
Resultat före skatt		-1 298 187	76 366
Årets resultat		-1 298 187	76 366

Balansräkning Not 2025-06-30 2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	20 505 291	14 445 374
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	37 148 068	41 214 310
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	730 142	2 980 622
Summa materiella anläggningstillgångar		58 383 501	58 640 306

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	55 266	55 266
Ägarintressen i övriga företag	8	3 117 050	3 067 050
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 172 316	3 122 316
Summa anläggningstillgångar		61 555 817	61 762 622

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		353 906	353 906
Förskott till leverantörer		17 981	0
Summa varulager		371 887	353 906

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		6 773	118 530
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 607	103 139
Summa kortfristiga fordringar		135 380	221 669

Kassa och bank

Kassa och bank		20 720	10 786
Summa kassa och bank		20 720	10 786
Summa omsättningstillgångar		527 987	586 361

SUMMA TILLGÅNGAR 62 083 804 62 348 983

2025121908158

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 408 659	5 332 293
Årets resultat		-1 298 187	76 366
Summa fritt eget kapital		4 110 472	5 408 659
Summa eget kapital		4 710 472	6 008 659
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	3 770 000
Summa obeskattade reserver		0	3 770 000
Långfristiga skulder			
	9, 10		
Övriga skulder till kreditinstitut		49 208 073	43 243 440
Övriga skulder		105 927	183 357
Summa långfristiga skulder		49 314 000	43 426 797
Kortfristiga skulder			
	10		
Checkräkningskredit	11	446 970	622 110
Övriga skulder till kreditinstitut		4 839 348	4 778 760
Leverantörsskulder		331 567	556 852
Skulder till koncernföretag		1 972 587	1 652 183
Skatteskulder		42 520	0
Övriga skulder		348 825	263 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 515	1 270 000
Summa kortfristiga skulder		8 059 332	9 143 527
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		62 083 804	62 348 983

2025121908159

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Vinkraftverk	25 år
Vattenkraft byggnad	50 år
Vattenkraft inventier	40-50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Vinst avyttr maskiner/inv, NVA/Stugyl	187 386	0
Hysesintäkter	0	31 015
Övriga ersättningar och intäkter	47 711	13 603
Försäkringsersättningar	209 528	
	444 625	44 618

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

2025121908161

Not 4 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	19 611 479	19 611 479
Inköp	4 195 358	
Omklassificeringar	2 250 479	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 057 316	19 611 479
Ingående avskrivningar	-5 166 105	-4 788 073
Årets avskrivningar	-385 920	-378 032
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 552 025	-5 166 105
Utgående redovisat värde	20 505 291	14 445 374

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	99 842 820	98 492 360
Inköp	810 451	1 350 460
Försäljningar/utrangeringar	-1 736 549	
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	98 916 722	99 842 820
Ingående avskrivningar	-58 316 920	-54 855 433
Försäljningar/utrangeringar	589 434	
Omklassificeringar		0
Årets avskrivningar	-3 729 579	-3 461 487
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 457 065	-58 316 920
Ingående nedskrivningar	-311 589	-311 589
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-311 589	-311 589
Utgående redovisat värde	37 148 068	41 214 311

2025121908162

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 288 773	1 038 291
Inköp		2 250 482
Omklassificeringar	-2 250 479	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 038 294	3 288 773
Ingående nedskrivningar	-308 152	-308 152
Utgående ackumulerade avskrivningar	-308 152	-308 152
Utgående redovisat värde	730 142	2 980 621

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	55 266	55 266
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 266	55 266
Utgående redovisat värde	55 266	55 266

Not 8 Ägarintressen i övriga företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 067 050	1 741 800
Inköp	50 000	1 325 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 117 050	3 067 050
Utgående redovisat värde	3 117 050	3 067 050

Not 9 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	38 943 833	32 702 623
	38 943 833	32 702 623

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 54 047 421 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	49 208 073	43 243 440
	49 208 073	43 243 440
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 839 348	4 778 760
	4 839 348	4 778 760

Not 11 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	446 970	622 110

Not 12 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	3 900 000	3 900 000
Fastighetsinteckning	29 300 000	29 300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 400 171	2 235 445
Andra ställda säkerheter	23 269 167	25 307 342
	57 869 338	60 742 787

Säkerhetsavtal daterad 2011-12-23 av vindkraftverk, vindpark Stugyl, Näsudden Gotland.

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Elpriserna har fortsatt varit låga men omsättning och resultat ser betydligt bättre ut än samma period fg.år. Från november har priserna också börjat stiga och i december ligger priserna på en fortsatt bra nivå vilket förväntas ge ökade intäkter från november och framåt. Till följd av låga elpriser och låga intäkter gör bolaget också ett svagt resultat och ledningen har förhandlat med banken om amorteringsfrihet fram till 31 januari 2026.

Likviditeten är fortsatt ansträngd men bolaget går nu in i sin högsäsong med högre elpriser och med en förväntad stabil och hög produktion vilket ger goda förutsättningar att stärka upp bolagets likviditet och resultat framåt. Ledningen ser också över möjligheten att avyttra kraftverk och andra tillgångar för att minska bolagets skuldsättning och räntekänslighet och på så sätt stå starkare rustad framåt för de kraftiga svängningar i pris och produktion som förekommer i branschen.

Ledningen ser positivt på elprisets och bolagets utveckling på längre sikt med den ökade elektrifiering av samhället som nu sker från fler elbilar på vägarna till en industri som ställer om till hållbara lösningar.

Not 14 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Karin Haeger, Ludvig & Co AB.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-11

Bålsta

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Nilsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Cecilia Johansson
Auktoriserad revisor

2025121908166



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

12.12.2025 11:22

SENT BY OWNER:

Amin Amin - 11.12.2025 16:30

DOCUMENT ID:

H1vcXPuMWI

ENVELOPE ID:

HyU9QvOfZx-H1vcXPuMWI

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Håbo Vindkraft Aktiebolag 2025-06-30 (2).pdf

12 pages

SHA-512:

d29a39648f8206b197de193a7d1e32708d2c09bb5d550929e950300f0de5fcabb4834c294b92d516cb960bdc9c50ccd4606eb0bc552f028e8cac365380eb9917

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ANDERS TORE NILSSON habovindkraft@outlook.com	Signed Authenticated	12.12.2025 08:59 12.12.2025 08:58	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1958/02/22) IP: 185.212.26.196
2. CECILIA ANNA KARIN JO HANSSON cecilia.johansson@se.gt.com	Signed Authenticated	12.12.2025 11:22 12.12.2025 11:22	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/03/11) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
